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Favbet Ліга
2020/21 11-й тур, Матч №72

Субота, 28.11.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C.

«Динамо» Київ

2 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
25 Забарний Ілля
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
6 Белуце
17 Лєднєв Богдан
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
27 Клейтон
34 Сирота Олександр
89 Супряга Владислав

Тренер
Луческу Мірча

21 Ткаченко Олександр
82 Ребенок Павло
92 Альюн
13 Яворський Сергій
4 Пердута Ігор (К)
5 Якубу Наджееб
28 Пуцлін Давід
6 Скляр Олександр
50 Кане Ібрахім
99 Щербак Дмитро
11 Степанюк Руслан

Запасні
51 Ісенко Павло
38 Челядін Артем
9 Пешич Іван
37 Дубко Валерій
14 Кравчук Данило
25 Власов Олег
42 Гаджук Ілля

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Каденко Олександр
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Favbet Ліга, 2020/21, 11-й тур, Матч №72
Субота, 28.11.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 3°C.

«Динамо» Київ 2 : 0 «Ворскла» Полтава
3' 4 Пердута Ігор

15 Циганков Віктор 13'

7 Вербич Беньямін 36'

46' 82 Ребенок Павло
9 Пешич Іван

46' 99 Щербак Дмитро
14 Кравчук Данило

8 Шепелєв Володимир
17 Лєднєв Богдан 62'

14 Де Пена
19 Гармаш Денис 62'

72' 28 Пуцлін Давід
38 Челядін Артем

72' 38 Челядін Артем

76' 4 Пердута Ігор
37 Дубко Валерій

76' 6 Скляр Олександр
25 Власов Олег

76' 6 Скляр Олександр
7 Вербич Беньямін

89 Супряга Владислав 80'

25 Забарний Ілля 82'

10 Шапаренко Микола
20 Караваєв Олександр 84'

87' 13 Яворський Сергій

90' 50 Кане Ібрахім

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


